
　　　（単位：円）

61000

10000

71,000       

576337

576,337     

61000

400000

190000

163500

814,500     

35360

671700

1371260

131000

0

2,209,320   

63238

63,238       

3,734,395      
Ⅱ　経常費用

　　1　事業費

（1）　人件費 1928438
人件費計 1,928,438   
（2）　その他経費 116967

137199
9421

3325

24501

128000
広報宣伝費 27620

8125
（3）　その他経費 管理費 388578

共益費 0
駐車料 700
食費 3289
光熱費 195043
租税公課 96100

1,138,868   

3,067,306      
　　2　管理費

（1）　人件費 会計事務局手当 551800
HP管理料 140800

人件費計 692,600     

16628

50427

42860

50236

38895

11420

10000

82682

30828

0

32650

366,626     

1,059,226

4,126,532

-392,137

0

-392,137

0

5,898,434

5,506,297　　次期繰越正味財産額③－④＋⑤

　　当期経常増減額Ⓐ-Ⓑ・・①

　　減価償却②

　　当期正味財産増減額①+②・・③

　　法人税・住民税・事業税④

　　前期繰越正味財産額⑤

雑費

シェルター予備費

払出料金

　　　　管理費計

　経常費用計Ⓑ

通信運搬費

事務消耗品

保険料

会費

備品購入費

シェルター

　　　事業費計

租税公課

会議費

交通旅費

備品

事務消耗品

講演会・事務費・研修会(会場費等)

講師

雑費

　経常収益計Ⓐ

通信費

交通費

講師派遣

事業収益計

　　5　その他収益

雑収入

その他収益計

ホッとるーむ直接入居

相談事業収益

福山市委託費(土日相談)

広報・啓発事業

講演会・研修会

民間助成金

受取補助金計

　　4　事業収益

シェルター事業収益

広島県より一時保護業務受託

　　3　受取補助金等

広島県助成金

普及啓発活動事業

被害者ケア事業

シェルター運営事業

                                         令和３年４月１日から令和４年３月３１日まで　　　　　　　特定非営利活動法人ホッとるーむふくやま

科目 金額

令和３年度　活動計算書2021

　　2　受取寄付金

受取寄附金

受取寄附金計

Ⅰ経常収益

　　1　受取会費

正会員受取会費

賛助会費受取会費

受取会費計


