

令和3年度 活動計算書2021

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

特定非営利活動法人ホッとる一むふくやま

科目	金額		(単位:円)
I 経常収益			
1 受取会費			
正会員受取会費	61000		
賛助会費受取会費	10000		
受取会費計		71,000	
2 受取寄付金			
受取寄附金	576337		
受取寄附金計		576,337	
3 受取補助金等			
広島県助成金			
普及啓発活動事業	61000		
被害者ケア事業	400000		
シェルター運営事業	190000		
民間助成金	163500		
受取補助金計		814,500	
4 事業収益			
シェルター事業収益			
広島県より一時保護業務受託	35360		
ホッとる一む直接入居	671700		
相談事業収益			
福山市委託費(土日相談)	1371260		
広報・啓発事業			
講演会・研修会	131000		
講師派遣	0		
事業収益計		2,209,320	
5 その他収益			
雑収入	63238		
その他収益計		63,238	
経常収益計④			3,734,395
II 経常費用			
1 事業費			
(1) 人件費	1928438		
人件費計		1,928,438	
(2) その他経費			
通信費	116967		
交通費	137199		
備品	9421		
事務消耗品	3325		
講演会・事務費・研修会(会場費等)	24501		
講師	128000		
広報宣伝費	27620		
雑費	8125		
(3) その他経費			
シェルター	388578		
管理費	0		
共益費	0		
駐車料	700		
食費	3289		
光熱費	195043		
租税公課	96100		
事業費計		1,138,868	
2 管理費			
(1) 人件費			
会計事務局手当	551800		
HP管理料	140800		
人件費計		692,600	
租税公課	16628		
会議費	50427		
交通旅費	42860		
通信運搬費	50236		
事務消耗品	38895		
保険料	11420		
会費	10000		
備品購入費	82682		
雑費	30828		
シェルター予備費	0		
払出料金	32650		
管理費計		366,626	
経常費用計⑤			1,059,226
当期経常増減額④-⑤-①			4,126,532
減価償却②			-392,137
当期正味財産増減額①+②-③			0
法人税・住民税・事業税④			-392,137
前期繰越正味財産額⑤			0
前期繰越正味財産額③-④+⑤			5,898,434
次期繰越正味財産額③-④+⑤			5,506,297